МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Департамент образования

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_от 20.11.12__№ _553 – ПК/3.2___
г. Тольятти, Самарской области

О  проведении в 2013 году

городских  конкурсов профессионального мастерства

«Воспитатель года» и

«Лучший педагогический работник

системы дополнительного образования»

 В целях выявления, поддержки и распространения опыта творчески

работающих педагогов дошкольных образовательных учреждений и

учреждений дополнительного образования городского округа Тольятти,

развития творческой  деятельности педагогических работников по

обновлению содержания образования, роста их профессионального

мастерства, формирования позитивного общественного мнения о профессии

педагога

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести городские  конкурсы профессионального мастерства

«Воспитатель года»  и «Лучший педагогический работник системы

дополнительного образования» в период с 26 ноября 2012 г. по 25  января

2013 г.

2. Утвердить:

2.1. Положение о городском  конкурсе профессионального

мастерства  «Воспитатель года» (приложение № 1).

2.2. Положение о городском  конкурсе профессионального

мастерства  «Лучший педагогический работник системы

дополнительного образования» (приложение №2).

2.3. Состав оргкомитета городских конкурсов

профессионального  мастерства «Воспитатель года»  и

«Лучший педагогический работник системы

дополнительного образования» (приложение № 3).

2.4. Состав жюри городского конкурса профессионального

                             мастерства «Воспитатель года» (приложение № 4).

2.5. Состав жюри городского конкурса профессионального

                             мастерства  «Лучший педагогический работник системы

                             дополнительного образования» (приложение № 5).

3. Установить срок и  место  подачи заявок на  участие  в

городских конкурсах профессионального  мастерства «Воспитатель года» и

«Лучший педагогический работник системы дополнительного образования»

до 26.11.2013 г., МАОУ ДПОС РЦ (ул. Туполева, 12),   по  форме

(приложение №  6).

4. Утвердить  график проведения конкурсов профессионального

мастерства «Воспитатель года» и «Лучший педагогический работник

системы дополнительного образования» (приложение № 7).

5. Контроль     исполнения  настоящего  приказа   оставляю за

собой.

Руководитель                                 Т.И. Леснякова